
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 
 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tuần Giáo, ngày 12 tháng 5 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v phê duyệt danh mục và phân bổ vốn từ Quỹ phòng, chống thiên tai  

của tỉnh Điện Biên để khắc phục hậu quả thiên tai trên địa bàn huyện Tuần Giáo 

                       

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật Phòng chống thiên tai ngày 19/6/2013; 

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-UBND ngày 24/02/2021 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc trích Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Điện Biên năm 2019 trở 

về trước để hỗ trợ cho các đơn vị, địa phương khắc phục hậu quả thiên tai; 

Căn cứ Thông báo số 156-TB/HU ngày 06/5/2021 của Ban Thường vụ Huyện 

ủy về việc phê duyệt danh mục và phân bổ vốn từ Quỹ phòng, chống thiên tai của 

tỉnh Điện Biên để khắc phục hậu quả thiên tai trên địa bàn huyện Tuần Giáo; 

Căn cứ Văn bản số 51/HĐND-VP ngày 11/5/2021 của Thường trực HĐND 

huyện về phê duyệt danh mục và phân bổ vốn từ Quỹ phòng, chống thiên tai của 

tỉnh Điện Biên để khắc phục hậu quả thiên tai công trình trên địa bàn huyện; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh mục và phân bổ vốn từ Quỹ phòng, chống thiên tai 

của tỉnh Điện Biên để khắc phục hậu quả thiên tai trên địa bàn huyện Tuần Giáo, 

tổng số tiền là: 800.000.000 (Tám trăm triệu đồng chẵn), cụ thể: 

          ĐVT: Triệu đồng 

TT Tên công trình Địa điểm XD Số vốn phân bổ 

1 
Kè chống xói lở mố cầu Xuân Tươi 

xã Mường Mùn. 

Xã Mường Mùn, 

huyện Tuần Giáo 
800 

  Tổng cộng 
 

800 



2 

 

 Giao nhiệm vụ Chủ đầu tư thực hiện dự án trên cho phòng Kinh tế - Hạ 

tầng huyện Tuần Giáo. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, phòng Kinh tế - Hạ tầng có trách nhiệm 

phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện, quản lý, sử dụng và thanh quyết 

toán theo đúng các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch; Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng; Giám đốc kho bạc Nhà nước huyện và Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                
- Như điều 3; 

- TT. Huyện uỷ (b/c);                                                                     

- TT. HĐND huyện (b/c);  
- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 
 

 

 

 

 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-13T09:21:19+0700


		2021-05-13T09:37:20+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-13T09:38:08+0700




